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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 42 448 140,57 38 121 678,43 6 881 040,57 68 815,00 9 605 369,00 11 426 695,86 10 139 758,00 5 008 000,00 4 326 462,14 2 164 757,00 2 012 046,22

2023 40 971 572,00 31 471 572,00 4 140 349,00 71 361,00 9 790 309,00 7 659 878,00 9 809 675,00 4 830 346,00 9 500 000,00 2 000 000,00 7 500 000,00

2024 34 273 078,00 32 573 078,00 4 285 261,00 73 859,00 10 132 970,00 7 927 974,00 10 153 014,00 4 999 408,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

2025 34 563 135,00 33 713 135,00 4 435 245,00 76 444,00 10 487 624,00 8 205 453,00 10 508 369,00 5 174 387,00 850 000,00 850 000,00 0,00

2026 35 743 096,00 34 893 096,00 4 590 479,00 79 120,00 10 854 691,00 8 492 644,00 10 876 162,00 5 355 491,00 850 000,00 850 000,00 0,00

2027 36 265 423,00 35 765 423,00 4 705 241,00 81 098,00 11 126 058,00 8 704 960,00 11 148 066,00 5 489 378,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 36 859 558,00 36 659 558,00 4 822 872,00 83 125,00 11 404 209,00 8 922 584,00 11 426 768,00 5 626 612,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 37 776 047,00 37 576 047,00 4 943 444,00 85 203,00 11 689 314,00 9 145 649,00 11 712 437,00 5 767 277,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2030 38 515 448,00 38 515 448,00 5 067 030,00 87 333,00 11 981 547,00 9 374 290,00 12 005 248,00 5 911 459,00 0,00 0,00 0,00

2031 39 478 334,00 39 478 334,00 5 193 706,00 89 516,00 12 281 086,00 9 608 647,00 12 305 379,00 6 059 245,00 0,00 0,00 0,00

2032 40 465 292,00 40 465 292,00 5 323 549,00 91 754,00 12 588 113,00 9 848 863,00 12 613 013,00 6 210 726,00 0,00 0,00 0,00

2033 41 476 925,00 41 476 925,00 5 456 638,00 94 048,00 12 902 816,00 10 095 085,00 12 928 338,00 6 365 994,00 0,00 0,00 0,00

2034 42 513 847,00 42 513 847,00 5 593 054,00 96 399,00 13 225 386,00 10 347 462,00 13 251 546,00 6 525 144,00 0,00 0,00 0,00

2035 43 576 694,00 43 576 694,00 5 732 880,00 98 809,00 13 556 021,00 10 606 149,00 13 582 835,00 6 688 273,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.17

za organ stanowiący Zbigniew Walczak



Strona 3 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.17

za organ stanowiący Zbigniew Walczak



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 45 478 851,88 36 809 840,02 14 320 747,70 57 800,00 57 800,00 167 500,00 0,00 0,00 8 669 011,86 8 089 011,860,00 95 000,00

2023 40 709 572,00 30 678 135,00 13 655 525,00 89 800,00 49 200,00 195 985,00 0,00 0,00 10 031 437,00 10 031 437,000,00 0,00

2024 33 761 078,00 31 047 705,00 13 839 875,00 58 980,00 49 200,00 186 077,00 0,00 0,00 2 713 373,00 2 713 373,000,00 0,00

2025 33 881 135,00 31 407 675,00 14 012 873,00 49 200,00 49 200,00 170 794,00 0,00 0,00 2 473 460,00 2 473 460,000,00 0,00

2026 35 061 096,00 32 154 908,00 14 363 195,00 49 200,00 49 200,00 138 335,00 0,00 0,00 2 906 188,00 2 906 188,000,00 0,00

2027 35 583 423,00 32 951 633,00 14 722 275,00 49 200,00 49 200,00 135 876,00 0,00 0,00 2 631 790,00 2 631 790,000,00 0,00

2028 36 182 558,00 33 753 402,00 15 090 332,00 49 200,00 49 200,00 118 481,00 0,00 0,00 2 429 156,00 2 429 156,000,00 0,00

2029 37 226 047,00 34 577 339,00 15 467 590,00 49 200,00 49 200,00 102 775,00 0,00 0,00 2 648 708,00 2 648 708,000,00 0,00

2030 37 915 448,00 35 423 116,00 15 854 280,00 49 200,00 49 200,00 87 918,00 0,00 0,00 2 492 332,00 2 492 332,000,00 0,00

2031 38 878 334,00 36 289 438,00 16 250 637,00 49 200,00 49 200,00 72 090,00 0,00 0,00 2 588 896,00 2 588 896,000,00 0,00

2032 39 865 292,00 37 162 078,89 16 656 903,00 33 656,89 33 656,89 56 070,00 0,00 0,00 2 703 213,11 2 703 213,110,00 0,00

2033 40 876 925,00 38 039 211,00 17 073 326,00 0,00 0,00 40 050,00 0,00 0,00 2 837 714,00 2 837 714,000,00 0,00

2034 41 913 847,00 38 973 170,00 17 500 159,00 0,00 0,00 24 030,00 0,00 0,00 2 940 677,00 2 940 677,000,00 0,00

2035 42 976 694,00 39 930 879,00 17 937 663,00 0,00 0,00 8 010,00 0,00 0,00 3 045 815,00 3 045 815,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -3 030 711,31 0,00 3 292 711,31 3 250 000,00 2 988 000,00 42 711,31 42 711,31 0,00 0,00

2023 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 677 000,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 677 000,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 647 000,00 0,00 1 311 838,41 1 354 549,720,00

2023 x x x x 0,00 7 385 000,00 0,00 793 437,00 793 437,000,00

2024 x x x x 0,00 6 873 000,00 0,00 1 525 373,00 1 525 373,000,00

2025 x x x x 0,00 6 191 000,00 0,00 2 305 460,00 2 305 460,000,00

2026 x x x x 0,00 5 509 000,00 0,00 2 738 188,00 2 738 188,000,00

2027 x x x x 0,00 4 827 000,00 0,00 2 813 790,00 2 813 790,000,00

2028 x x x x 0,00 4 150 000,00 0,00 2 906 156,00 2 906 156,000,00

2029 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 2 998 708,00 2 998 708,000,00

2030 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 3 092 332,00 3 092 332,000,00

2031 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 3 188 896,00 3 188 896,000,00

2032 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 3 303 213,11 3 303 213,110,00

2033 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 3 437 714,00 3 437 714,000,00

2034 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 3 540 677,00 3 540 677,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 645 815,00 3 645 815,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 1,61% 5,46% 8,46% 9,01% TAK TAK13,57%

2023 2,09% 4,16% 9,28% 9,83% TAK TAK12,55%

2024 2,87% 6,94% 9,52% 10,08% TAK TAK13,84%

2025 3,34% 9,71% 9,91% 10,47% TAK TAKx

2026 3,11% 10,90% 4,67% 5,56% TAK TAKx

2027 3,02% 10,90% 5,96% 6,85% TAK TAKx

2028 2,87% 10,90% 6,90% 7,79% TAK TAKx

2029 2,30% 10,91% 8,42% 8,42% TAK TAKx

2030 2,36% 10,91% 9,20% 9,20% TAK TAKx

2031 2,25% 10,92% 10,17% 10,17% TAK TAKx

2032 2,14% 10,97% 10,74% 10,74% TAK TAKx

2033 2,04% 11,08% 10,92% 10,92% TAK TAKx

2034 1,94% 11,08% 10,94% 10,94% TAK TAKx

2035 1,84% 11,08% 10,97% 10,97% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 969 166,89 969 166,89 969 166,89 1 966 890,00 1 966 890,00 1 966 890,00 946 291,69 946 291,69 911 259,99

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 103,30 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 5 676 900,00 5 676 900,00 1 966 890,00 6 486 245,69 0,00 0,00 0,00415 401,69 6 070 844,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 9 069 759,30 0,00 0,00 0,00134 103,30 8 935 656,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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